様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　甲佐町長　　　　　　　　　様

申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

甲佐ブランド「こうさんもん」販路拡大支援事業補助金交付申請書

甲佐ブランド「こうさんもん」販路拡大支援事業補助金の交付を受けたいので、甲佐ブランド「こうさんもん」販路拡大支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、同要綱第３条に定める補助対象者としての要件を満たしていることを申し添えます。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

２　展示会等名

３　展示等会場（場所）

４　出展する甲佐ブランド「こうさんもん」の名称

５　添付書類
（１）開催要領等の展示会等の概要がわかる書類
（２）市町村民税納税証明書（ただし、本町に納入すべき税等がある場合で、補助対象者が納税情報の内部利用に同意するときは、添付を省略することができる。）
（３）町税等滞納情報照会同意書兼誓約書（様式第２号）
（４）その他参考となる資料

[bookmark: _GoBack]